

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijný stav"

Objekt:

ZL005 - Splašková kanalizace-dopojení svodů+oddělení splaškové a tukové kan.

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

31.07.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

378 225,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	378 225,35	21,00%	79 427,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

457 652,67

..... v.r.

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

06.09.2023 v.r.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV Praha Ruzyně - "Oprava kuchyně pro vězněné osoby – havarijný stav"

Objekt:

ZL005 - Splašková kanalizace-dopojení svodů+oddělení splaškové a tukové kan.

Místo:

Datum:

31.07.2023

Zadavatel:

0

Projektant:

0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

378 225,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D3 001: Zemní práce							121 657,99
1	K	132201202	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství do 100 m3	m3	18,280	1 366,79	24 984,92
2	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 3, přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,280	401,86	7 346,00
3	K	167101102	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 3	m3	18,280	411,21	7 516,92
4	K	171201201	Uložení sypaniny - na skládku (45x0,6x0,45) do 10 km	m3	18,280	26,63	486,80
5	K	17410110R	Zásyp / obsyp pískem - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto výkopkách, se ztuhnutím	m3	12,630	1 126,64	14 229,46
6	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - písek a štěrkopísek do 63 mm	m3	10,150	1 308,38	13 280,06
7	K	Pol1	POPLATEK ZA SKLÁDKU (18,28 x 1,8)	t	32,904	1 635,48	53 813,83
D D6 721: Vnitřní kanalizace							93 133,18
8	K	Pol11	Plastové potrubí PVC(KG) SN4 včetně tvarovek DN 125	m	63,200	826,68	52 246,18
9	K	Pol18	Propojení nových rozvodů pod stropem 1.PP, nebo ležaté kanalizace 1.PP se stávajícími přípojkami vedenými ven z objektu (přechody z litiny na PVC včetně příslušných tvarovek)	soubor	14,000	2 920,50	40 887,00
D HSV Práce a dodávky HSV							101 769,60
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							15 150,00
10	K	346234314	Zazdívká rýh pro kanalizaci z cihel plných	m	15,000	1 010,00	15 150,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346234314							
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							28 629,60
11	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	4,500	5 010,00	22 545,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311115							
12	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	4,500	306,00	1 377,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013							
13	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	4,500	92,80	417,60
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319175							
14	K	631362023	Výztuž mazanin z kompozitních sítí průměr drátu 5 mm, velikost ok 200 x 200 mm	m2	30,000	143,00	4 290,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362023							
D 8 Trubní vedení							12 450,00
15	K	899620131	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	3,320	3 750,00	12 450,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899620131							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							45 540,00
16	K	962052211	Bourání železobetonové konstrukce nadzákladové, objemu přes 1 m3	m3	7,820	5 250,00	41 055,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962052211							
17	K	974031165	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném 250 x 250 mm	m	15,000	299,00	4 485,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031165							
D 771 Podlahy z dlaždic a obklady							9 656,98
18	K	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	6,000	8,32	49,92
19	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby vč.dodávky	m2	6,000	60,37	362,22
20	K	771575107RT2	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm vč.flexibilního lepidla a spárovací hmoty	m2	6,000	673,92	4 043,52
21	K	77192Rpol	Dlažba keramická kalibrovaná 200x200mm, R11 parametry dle PD	m2	6,000	856,00	5 136,00
22	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,090	725,76	65,32
D 99 Staveništní přesun hmot							12 502,06
23	K	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	12,288	1 017,42	12 502,06
D PSV Práce a dodávky PSV							20 870,09
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							20 870,09
24	K	7212421R1	D+M čistí kus DN125	kus	12,000	967,00	11 604,00
25	K	721269204R01	Montáž zpětné klapky DN 315	kus	1,000	1 505,00	1 505,00
26	M	HLE.HL7200	Zpětná klapka DN315	kus	1,000	6 016,77	6 016,77
27	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	63,200	27,60	1 744,32
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 635,45
D VRN3 Zařízení staveniště							7 454,18
28	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	3 727,09	7 454,18
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000							
D VRN6 Územní vlivy							4 472,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	1,200	3 727,09	4 472,51
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000							
D		VRN7	Provozní vlivy				6 708,76
30	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,800	3 727,09	6 708,76
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000							